
 
 

 

 

    

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 

Úřad městské části, odbor živnostenský 

101 38 PRAHA 10-Vršovice, Vršovická 1429/68 

 

   

 

Č. j.:                  P10-113760/2023 

Sp. značka:      SZ P10-108093/2023/01 

 

Vyřizuje:          Ingrid Vaněčková 

Telefon:           267093320 

Fax:                  267310557 

 

 

 

 

 

    

    

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský obdržel dne 7. 3. 2023 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "InfZ"), o poskytnutí informací ve znění: 
 

"Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ) 

[1] Vážení, žadatel žádá o poskytnutí informací, dle InfZ, týkající se řízení sp. zn. P10-046624/2023/001, 

a to: 

a) Jak bylo ve věci rozhodnuto? 

b) Žádám o poskytnutí rozhodnutí v dané věci - pokud již bylo vydáno. 
 

 [2] Požadované prosím pošlete do mé datové schránky". 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu. 
 

 

„a) Jak bylo ve věci rozhodnuto?“ 

Ke dni vyhotovení tohoto přípisu nebylo ve věci rozhodnuto. Povinný subjekt konstatuje, že mu byl na 
základě písemnosti - Oznámení o zahájení kontroly č.j. P10-031591/2023 ze dne 25. 1. 2023 doručen dne 25. 
2.2023 požadovaný dokument ve smyslu ust. § 31 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
tj. právní důvod užívaní prostor, v nichž má na území České republiky sídlo, zaslaný podnikatelem, panem 
Robertem Kotlabou prostřednictvím datové schránky. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Na základě výše uvedené skutečnosti byla jmenovanému podnikateli zaslána do jeho datové schránky 
písemnost č.j. P10-105861/2023 - Oznámení o pokračování kontroly. Za účelem poskytnutí nutné součinnosti k 
výkonu kontroly byl jmenovaný podnikatel vyzván, aby se dostavil na kontrolní oddělení odboru živnostenského 
Úřadu městské části Praha 10 dne 22. 3. 2023. 
 

„b) Žádám o poskytnutí rozhodnutí v dané věci - pokud již bylo vydáno.“ 

Rozhodnutí se neposkytuje, neboť ke dni vyhotovení tohoto přípisu nebylo vyhotoveno, resp. v dané 
věci nebylo rozhodnuto, viz odpověď na otázku písm. a) žádosti. Vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel 
podmiňuje poskytnutí rozhodnutí v dané věci za předpokladu, že již bylo vydáno, nebylo ze strany povinného 
subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ 
z důvodu neexistence požadované informace.  
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13.03.2023 

 

Ing. Monika Květoňová 

                                                                                                      vedoucí kontrolního oddělení 
 

 

 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh: 0, počet listů příloh: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 


